FACTURA

Serie / Folio CZ - 267587

I Ingreso
39C032DB-02C0-439A-9B2D-A3C059866A28

2021-05-24T17:18:16 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-05-24T17:18:19
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000406803113
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131615 XUN Pza Toalla Saba Teens 56.90 56.90
1.00 53131613 XUN Pza Crema Corporal Niv 43.02 43.02
1.00 53131606 XUN Pza OA Desdorante Nive 33.19 33.19
1.00 50171902 XUN Pza Cons Pollo Knorr 17.50 17.50
1.00 53131615 XUN Pza Toalla Fem Naturel 21.55 21.55
1.00 47121701 XUN Pza Bolsas P/ Basura P 17.07 17.07
1.00 50161500 XUN  Pza Sabor DGustav 350G 20.83 20.83
1.00 50192900 XUN Pza P Ital Serpe 400Gr 13.95 13.95
1.00 50192900 XUN Pza Pps It Torni 400Gr 13.20 13.20
1.00 50151513 XUN Pza Aceite Imperial So 28.90 28.90
1.01 50221300 KGM  Kg Tortilla Amarilla 11.69 11.75

Cantidad con Letra

Trescientos siete Pesos 00/100 M N. Sub- Tot al ' $ 277. 86
IVA Tras. %16.00 :$ 27. 47
IEPS Tras. %8.00 :$ 1.67

' $

Sello Digital del CFDI:
AHi190tpirbhgCkdvpcUHsXft2YV6u3wbY10e01g9uT8XPkDRAHNCHBIcH105m9WsAOscAFQXiWpVCsOgXENcnXGddLbazt99z74T1vgaNKQow0pHr4r8R2G
UQnM821kBb4+1B2rzhVdgVIGT3p8c9invdqijN2C+cKLeFJOgVApAG2fh61Strork9ar8+w5NPjW3ngeEhdF1x8cwpyFR87+vHdpKiGravV1GDSgR/vgXht2vy
WG1X8uh40/LOzcSUUQqyOyqU+dir8Badw69BaRI12bAm88aMzT9ql/cYa2M+zR1//ulaM2ToljkzlLezUPINV3+RXnlwaBkcRgcDLLZEW==

Sello Digital del SAT:

WO06JZSIN9NI9MKeHIDwum737X219INrha9Na7QDp8KaHyNBKG6EXZko TKEVS/RUAOasgtLKsbkGftBtGOp30pxUIICP04J4R0Z30zq12GmbAutxwN24GzIviE
PZDh7/7D9MIgcLeyVzFXDN+4ghHhJYFzNBf/3HjRwMzeXmc6yDgSZquw8DfIBq84LQd6xnb48M4pbhiK0ZGHWKB+9Yt98E66aeullqM2UAfUHJUSUHTFZAuUX
OFBiIQ6JD6GLR03W3SyMBMjUo1bpJtGsehqP9dW9I6HhhO7A/NCFRDxXIRegSDOhBOtLY 782fqirfXBIfi9yuCUKNQoEpXIjMQS0y9ew==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|39C032DB-02C0-439A-9B2D-A3C059866A2B|2021-05-24T17:18:19|MAS980812UK1|AHi190tpirbhgCkdvpcUHsXft2YV6u3wbY10eO1g9uT8
XPkDRAHNCHB9cH105m9WsAOscAFQXiWpVCsOgXENcnXGddLbazt99z74T1vgaNKQow0OpHr4r8R2GUQNM821kBb4+1B2rzhVdgVIGT3p8cinvdqijN2C+cKL
eFJOgVApAG2fh61StrorK9ar8+w5NPjW3ngeEhdF1x8cwpyFR87+vHdpKiGraV1GDSqR/vgXht2vWG1X8uh40/LOzcSUUqyOyqU+dir8adw69BaRI2bAm88a
MzT9ql/cYa2M+zR1//ulaM2ToljkzILezUPINV3+RXnlwaBkcRgcDLLzEW==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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